四国大学勝浦地区

スーパーサテライトオフィス開所式について

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学に対し格別なるご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本学では、平成 29年 7月に勝浦町及び勝浦町議会との包括的連携協力に関する協定

を締結し、当該連携事業の一環として勝浦町のご協力のもと、この度「四国大学勝浦地区ス

ーパーサテライトオフィス」を開設する運びとなりました。

 つきましては、下記のとおり開所式を挙行いたしますので、取材方ご配慮くださいますよ

うお願い申し上げます。

Press Release

【問い合わせ先】

〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

 四国大学総務・企画部社会連携推進課

（担当：阿部）

TEL:088-665-9953 FAX:088-665-9983

記

● 開催日時 ： 平成 29年 11月 24日（金）14：00～ （受付：13:30～）

● 開催場所 ： 四国大学勝浦地区スーパーサテライトオフィス

     （勝浦郡勝浦町大字生名字太田 44-1

        勝浦町地域活性化センター「レヴィタかつうら」）